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ConNova anställer ny vice VD.

ConNova Group AB (Publ.) har anställt Björn Pehrsson-Lindell som vice VD. Björn Pehrsson-Lindell
som arbetat i branschen sedan mitten av 80-talet, kommer närmast från TeleDanmark, där han arbetat
som Senior vice President för Satellite & Broadcast divisionen. Tidigare uppdrag omfattar bland annat
VD-poster för dotterbolag inom MTGs Kinnevik/MTG.

“För ConNovas fortsatta expansion och utveckling är det viktigt att parallellt med att organisationen
växer även stärka management. Genom att knyta Björn Pehrsson-Lindell till bolaget får vi inte bara
ytterligare managementresurser utan också viktig erfarenhet från ledning av större organisationer
samt värdefulla kompletteringar inom branschkunnande och kontaktnät”, säger ConNovas VD direktör
Björn Persson.

”För mig skall det bli mycket spännande att efter en tid i större bolag, få vara med och expandera och
utveckla ett dynamiskt och intressant bolag som ConNova. Jag har under alla år i branschen följt
ConNova och tycker att med tankt på branschens läge att möjligheterna för en expansiv utveckling av
ConNova nu är större än någonsin”, säger ConNovas nytillträdde vice VD Björn Pehrsson Lindell.

ConNova.

ConNova är specialiserat på att utveckla och leverera affärsstödsystem för multimedia-operatörer
som  hanterar betal-TV, Internet, bredbands- och telecomtjänster. Företaget har 15 års erfarenhet
inom branschen. ConNovas tjänster sträcker sig från konsulttjänster till utveckling av mjukvara
anpassad till marknadens senaste krav. ConNova bedriver även på uppdragsbasis kundtjänst för betal-
TV-operatörer i Europa inom ramen för ConNova TVX AB. ConNovas nuvarande kunder finns inom
kabel-TV, DTT (Digital Terrestrial Television), multimedia och telekommunikation.

Vid den internationella mässan för billingsystem i London i maj 1999 fick ConNovas
kundhanteringssystem BizManager två hedersomnämnande, för "Overall Best Contribution to Billing"
och "Most Innovative Billing Product".

ConNova Group AB (publ.) är sedan 1997 noterat på Stockholms Fondbörs O-lista.
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